Em decorrência da aplicação do Índice Percentual apurado para o período acima mencionado, o Valor Mensal

da contratação, passa a ser o descrito no quadro abaixo,com efeitos financeiro a partir de 1º de setembro de 2025: 

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 3.342,69 (três mil, trezentos e quarenta e dois reais e sessenta e

nove centavos), decorrente da elevação do valor mensal da contratação em R$ 159,30 (cento e cinquenta e nove reais e trinta

centavos).

3.  Em consequência do presente reajuste, o valor total da contratação durante o período de vigência

referenciado na planilha, passa a ser o seguinte:

4. As despesas com a execução deste Termo de Apostilamento correrão,  no presente exercício, por conta